چدن، آهن یــا از فولاد، ســنجاق قفلی و
سایر سنجاق ها، تیغ اصلاح، موتورها هوایی،
تنورهای نانوایی یا بیسکوییت پزی، آسانسور،
پلکان های متحــرک و راهروهای متحرک،
اتوپرس، سوزن چرخ حیاطی، وسایل آتش
نشانی، دوربین عکاسی، میکروسکوپ، آلات
و تجهیزات ناوبری هواپیما، انواع قلم و اسکی

اشاره کرد.

دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰3 / ۱8 ذی القعده ۱۴۴۵ / 2۷ می 2۰2۴ / شماره ۴۰9۴

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم

حامد اخگر – شهردار ورزنه م الف: 1719167

شهرداری ورزنه در نظر دارد مزایده عمومی موضوع تعاونی شماره 3 ترمینال شیخ بهایی و زمین تجاری ضلع جنوبی ترمینال شیخ بهایی به مساحت 9۱۵ متر و برج کبوترخانه واقع در روبروی
بوستان شهدای گمنام شهر ورزنه به شماره سیستمی ۵۰۰3۰93739۰۰۰۰۰1 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل برگزار نماید .

احضار ۱۳ واحد متخلف تخلیه پساب در زاینده رود به دادگاه

کشف ۸۰۰ کیلوگرم
مواد مخدر

جاساز شده در تریلر
در اردستان

دادستان عمومی و انقلاب اردستان
گفــت: ۸۰۰ کیلوگــرم موادمخدر
تریاک که در تریلر جاســازی شده
بود با هماهنگی مقامات قضایی در
محور ترانزیت شناسایی و کشف و

ضبط شد.

عکس خبر

عکس: ایرنا

دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۳ / ۱۸ ذی القعده ۱۴۴۵ / 2۷ می 2۰2۴ / شماره ۴۰۹۴

احســان لشــگری، مربی ســابق تیم ملی کشــتی آزاد کشــورمان در گفت وگو با »فارس«، در خصوص قطع همکاری با تیم ملی گفت: ما از نظــر کار فنی و
موضوعات تمرینی تفاهم نداشــتیم. وقتی مربیان از برنامه تمرینی خبر ندارند چه خواهد شــد؟ من برای المپیک و ســفر نیامدم بــرای کمک آمده ام.